プレスリリース

報道関係者各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 一般社団法人日本障がい者バドミントン連盟

2018 年 9月 19日

ヒューリック・ダイハツＪＡＰＡＮパラバドミントン国際大会 2018

開会式のお知らせ

【取材案内】

日本障がい者バドミントン連盟は、ヒューリック・ダイハツ JAPAN	パラバドミントン国際大

会 2018 を、9月 26日（水）から 30日（日）まで町田市立総合体育館にて開催いたします。今

回は昨年より 1日多い 5日間に渡り、15ヶ国から 112 人（予定）が参加して熱い戦いを繰り広

げます。

大会の開催にあたり、9月 25日（火）17時より開会式を行います。ぜひ皆さまに御取材いた

だきますようよろしくお願いいたします。

取材を希望される方は、9月 24日（月）正午までにメールにて取材申請をしていただきます

よう、よろしくお願いいたします。

記

１	 開会式について

（１）日程：平成３０年９月２５日（火）１７時００から１７時４０分（受付は１６時３０分〜）

	 		（２）内容：主催者挨拶

	 	 	 	 		 	 	 	来賓挨拶

	 	 	 	 		 	 	 	フォトセッション	 他

	 	 （３）メディア受付：町田市立総合体育館１階。場所は下図をご確認ください。

	 	 	 	 	 ※取材用駐車場のご用意はございません。

以	 上

	 	 また、大会期間中の取材については下記のとおりとなっておりますので、よろしくお願いいたしま

す。

	 	 ・プレス受付開始時間：８時３０分

	 	 ・試 合 開 始 時 間：１０時

	 	 	 本件に関するお問い合わせ

一般社団法人日本障がい者バドミントン連盟

住所：134-0088	東京都江戸川区西葛西5-2-9-203

連盟ウェブサイト：http://jpbf.jp	 	 	 	 電話：03-6808-5515

メディア専用番号（9月 6日～9月 30日）：080-4902-3542